dogmatibus eorum et factam Hibae epistolam quae scribitur ad Marin Persam, sanctae ac magnae quartae synodi pia corroborans dogmata.» Ha. 350

(Epiphanius diaconus legit:)

Has sanctas et uniuersales synodos et praecedentes eas susceperunt Sergius Constantinopolitanus, Cyrus Alexandrinus, Honorius Romanus et qui circa ipsos sunt unam uoluntatem in Christo dicentes, sed ut heretici anathematizantur a catholica ecclesia, utpote in eadem ecclesia per heresim suam uana loquentes. sic et isti, licet et has sanctas synodos admittant, propter heresim tamen suam abiciuntur a catholica ecclesia, et uanus illis est super hoc sermo et otiosus ac nulla responsione condignus, quoniam in appellatione sanctarum synodorum his resultant et aduersantur. et si quidem ignorantia hoc fecerunt, amentia est et indiscipline plenum, quodsi scierint, impietate ac omni absurda conscientia; aut enim ostendant nobis synodum aduersantem synodo, nisi forte ex illis quae alienatae sunt a catholica ecclesia et anathematizatae quemadmodum et eorum, aut probabiles et sanctas sequantur et quae dimiserunt in ecclesia et isti suscipiant. et si quidem susceperint uenerabiles iconas, catholicam ecclesiam sectantur, utpote a sanctis sex uniuersalibus susceptas synodibus. si uero non sectantur catholicam ecclesiam, nemo illos audiet non sequentes deo decibilem traditionem huius. PL 129, 391 Ma. 238 Rom. 586 La.-Co. 423

(Gregorius episcopus legit:)

«Similiter et ea quae temporibus Constantini pii principis in hac a deo conseruanda urbe centum septuaginta sanctorum patrum conuenit; quae anathematizauit et abiectum fecit Theodorum Pharanitanum, Cyrum Alexandrinum, Honorium Romanum, Sergium, Paulum, Pyrrhum et Petrum qui hicine praesules extiterunt, Macariumque Antiochenum et Stephanum discipulum eius, eo quod dicerent unam uoluntatem et operationem in duabus unius Christi dei nostri naturis.» 20 25

(Epiphanius diaconus legit:)

His ratiunculis nullus est refutationis sermo necessarius, eo quod sint haec superius confutata. sophismate autem profano sanctas synodos iterum in medium afferunt, ita dicentes:

P VE

1 factam] „gr. dictam“ ed. Rom.^{ms} (cf. quae dicitur Act. III p. 263,11); *neglegentia interpretis, ut uidetur* | Hibae P: Ybꜥ V^{ac} Hybꜥ V^{pc} (h add. V¹⁻² s.l.) Ibe E Ibae ed. Rom.* | Marim ed. Rom.* 2 ac] et ed. Rom.* | pia om. P 5 qui] quia P 6 condicentes E edd. 7 utpote – ecclesia om. E edd. | per] pro (sic) P | suum P 10 resultant (~ contradicunt; cf. Lat. Ital. s.u.) ~ ἀντίκεινται 11 plerum (sic) P 12 ac] hac P et ed. Rom.* 14 et² – sequantur] et sequantur sanctas E sequantur et sanctas F² edd. 16 suscepta VE (corr. F²) 17 sinodibus E synodis F edd. | audit P 18 huius om. La.-Co.* 20 pii om. P V^{ac} (add. V¹⁻² s.l.) 23 Pyrrum P V Pirrum E, corr. ed. Rom. | hicine] hic VE edd. | Machariumque P Machariumque E 27 quod + non P^{ac} (subterlin.) 28 synodus P